首都医科大学宣武医院被服洗涤合同

甲方:首都医科大学宣武医院

乙方:北京保洁特物业管理服务有限公司

签订地点:首都医科大学宣武医院

签订时间: 男)冫 年 多月丿o日

首都医科大学宣武医院被服洗涤合同

甲方 : 首都医科大学宣武医院 (下简称
“
甲方
”
)

乙方:~工上墓堡星韭塾尘望置:理Ⅲ垒崖型已上豇_(下简称 “乙方”)

甲、乙双方本着平等、诚信、互利瓦惠的原则,依据 《中华人民共和国民法

典》等有关法律、法规的规定,经友好协商,就甲方委托乙方洗涤服务的有关事

项订立本合同。

第一条 项目基本情况

首都医科大学宣武医院是一所以神经科学和老年医学为重点的三级甲等大

型综合医院;日 均门急诊约9966人次,年出院情况约71157人次,编制床位 1461

个。现需要一家社会化洗涤服务机构负责一年的洗涤服务,预估年洗涤量370万

件 ,年洗涤重量约1800吨 。

第二条 合同期限

本合同期限为~1,生 ,白 -2022年 9~月~1_日 起至 2023鱼L8~月 31 日

止。如服务合格且满意 ,允许延续合同继续提供洗涤服务等工作。如考核不合格 ,

院方有权更换洗涤服务商。

第三条 服务范围、内容及要求

本服务项目所涉及到的洗涤物简单罗列如下表 A、 表 B,但仍要以医院实际

为准。医院内所涉及到的各个部门需洗涤的物品理应均包括在本项日的范围内。

洗涤物品—参考目录 A

床单

规格 270CM米160CM

棉被

规格 200CM米 150CM

材质 涤棉 材质 纯棉

颜色
乙

」

/
E

^
二
`
〓

颜色 白色

被套

规格 220CM来160CM

棉褥

规格 200CM米90CM

材质 涤棉 材质 纯棉

颜色 兰色 颜 色 白色

枕套

规格 50CM冰70CM

病人衣裤

规格 L-XL一特大号

材质 涤棉 材质 兰条棉

颜色 兰色 颜色 兰白条纹色

枕芯

规格 62CM来吐0CM

白大衣

规格 S-4X1-、

材质 全棉+荞麦壳 材质 涤棉卡其

颜色 向色 颜色 白色

值班床单
规格 230CM米 150CM

护士衣裤

规格

材质 纯棉 材质 涤棉卡其

颜色 蓝自格 颜色 多色

值班被套

规格 250CM冰 180CM

毛 毯

规格 200CM来 1砼0CM

材质 纯棉 材质

颜色 蓝自格 颜色 多色

值班枕套
规格 84CM>I<哇 5CM

床罩

规格 180CM><65CM

材质 纯棉 材质 涤纶+纯棉

颜 色 蓝自格 颜色 白色

、区 艺二~;z-三 s:
I△—丕ˉ

规格 1.7CM× 46CM

沙发套

规格 180CM><95CM

材质 纯棉 材质 涤棉

颜 色 蓝色 颜色 米黄 卜色

扫床毛巾

规格 25CM〉《30CM

窗帘

规格

材质 纯棉 材质

颜 色 蓝色△白色T棕色 颜 色 多色

病人用兰

条绒外出

~y“

钅(

规格 均码+特人号

隔帘

规格

材质 纯棉 材质

颜 色 兰条绒 颜色 多色

棉大衣
规格 均码

棉背心
规格

材质 涤棉 材质

颜色 米黄卡色 颜色

羽绒服

规格
卫生员工

月艮

规格

材质 材质

颜色 粉色 颜色

监护袍
规格 均码

刷手衣裤

规格 s-XXL

材质 纯棉 材质

颜色 白色 颜色 多种颜色

后勤科室

工作服

规格 S-XXL
手术室拖

鞋

规格

材质 涤棉 材质 eva材质

颜色 蓝色 颜色 多种颜色
·宓

·

熟

XS一喹XL

蓝 色

蓝色

E

洗涤物品—参考目录 B

手术衣
规格 s-XL

小棉褥

规格 75CM)(45CM

材质 涤棉 材质 纯棉

颜色 翠绿 颜色 白色

治疗巾

规格 70CM><90CM

小花被套
规格 1.2CM× 1.2CM

材质 纯棉 材质 纯棉

颜色 靠兰 颜色 碎花

中单

规格 100CM× 100CM

小枕套
规格 45CM><35CM

材质 纯棉 材质 纯棉

颜色
厶

二
、三亠罪 颜色 白色

小棉被

规格 1.1M× 1,1M

翻身单

规格 140CM)《 85CM

材质 纯棉 材质 涤棉

颜色 白色 颜色 白色

浴 巾

规格 120CM× 65CM

腿套

规格 110CM><40CM

材质 纯棉 材质 纯棉

颜色 白色 颜色 绿色

婴儿车套
规格 40CM× 80CM

孔单

规格 4M× 2.5M

材质 纯本帛 材质 纯棉

颜 色 绿色 颜色 麻色

大包布

规格 2M× 1.10M

盖单

规格 2M× 90CM

材质 纯棉 材质 纯棉

颜色 蓝色 颜色 蓝 色

中包布
规格 1M× 1M 规格 70CM><80CM

材质 红L衤帛 材质 纯棉

颜色 蓝色 颜色

小包布

规格 50CM× 50CM

污衣袋
规格 106CM><110CM

材质 纯棉 材质 纯棉

颜色 白色 颜色 绿 色

特殊科室

工服

规格 L-XXI.

小毛巾

规格 25CM><30CM

材烦 涤棉 材质 纯棉

颜色 紫色 颜色 白色 d
P

℃d
》

本项日的洗涤服务是指包括洗涤物资的交接装卸、运输运送、分拣、洗涤、

消毒、烘干、熨烫折叠、储存、修补等相关的一切服务。

服务要求
尝

盘套

本次洗涤服务应当严格执行 《医院医用织物洗涤消毒技术规范 [中华人民共

和国卫生行业标准 (WS/T508-2016)]》  (后文简称 《规范》),确保各类医用

织物的洗涤技术参数符合 《规范》要求或院方管理要求的各项标准 (《规范》要

求的内容全文不在本需求中重复赘述,但对于重要的指标和要求将附在本需求文

后,以便于查阅):在 《规范》要求的基础上,下面为本次项目的其他详细要求 :

1、 交接、对接、装卸

(1)要求洗涤服务商应当周一至周h每 日两次运送被服:拟排的运送被服

车在早上 6点左右到达医院,10点以后出医院;下午 1点前到医院,两点半以

后出医院;确保织物均收齐并送洗。周六周日每天各运送一次被服,早上 6点左

右到医院,10点以后出医院。

装载的待洗涤布品物资等应当保证 24小时内送回。

(2)每 日交接的内容即卸载移交洗涤后清洁的布品物资,装载待洗涤的布

品物资。

(3)对收集的布品物资按照院方管理要求,做好统计工作,分别计件、称

重、记录、打包、运送 卜车。

(全 )交接对接将按照院方管理要求,做好如交接单据等的记录材料。

(5)装卸工作应当由洗涤服务商负责。

2、 运输

在 《规范》要求的基础上,应当尤其注意做好分类隔离的工作 (未洗涤的布

品等物资与清洁的净品)——

保 }IE清洁的医用织物在包装、运输过程中防止收到污染;待洗涤的污染物资

应当有专门的包装 ,包装不得混用且无毒无害,装载运输污染物资的车辆应当及

时彻底消毒,防止造成环境的污染。

供应商应保证运输的时问及时性与清洁卫生,做好相关预案或准备。

3、 洗涤、消毒、整理

应当按照 《规范》等有关标准对布品物资进行分拣、分类洗涤、消毒、烘干、

熨烫、整理等工作。

(1)务必做好分类洗涤工作,如重污或感染织物不得与其他医用织物混洗 ,

工装及办公用品不得与病服混洗 ,病服不得与婴儿服混洗等 ;同时做好中和排污
丶

妇

「

等工作。

(2)做好感染性织物的感染性控制工作。对于感染性织物和其他卫生防疫

部门要求的特殊医用被服物品等,在医院按相关规定完成初步消毒后,洗涤服务

供应商应负责按卫生监督部门的卫生防疫要求进行相关处理,确保感染得到有效

的控制。

(3)对洗涤后的清洁布品物资的质量要求 ,

了 清演织耦霪璧璜蠹爨藜

扌。膺 翥糠要醺

7.1.璁  毽窝播巍

薄浩冁辚锋碾应整浩、十烽 ~yi咩 :睐 、芽嬲、踺搦 :

⒎⒋2 镛稷籀掾

攒 0镘志
'1· ⒈i:柑 i要求。清赭织鞠展两瞒 J·

li u这 多;F~· --了 .i:翻定方镌参撼鼢爨 谙j~

7月 ~3 微生辘籀掾

墉耩冁鞠潋生铆揩椽瞳符于学表 1巍要求 爷撞掇方法参鼷澉录 小燕行 :

羲 两 耩涪织辘微生物指播

J獯l H

i|●
j·

/∶=It-  l ti~2” Ⅲ

·f1!论 出I△ ,i|l

i·
ti:i· il△ △ ·F△论出

镨 掭

T.l 疃涮要求

T.二 n i市 I.” |年即r年净nt扪ifi;指 :|i| i△ ·∶ ir壮 9

T.1.I ||{Ⅲ 裱榨
^ll圩

"T iˉ J典 li∶

TI.j 挣辑△l△ ·li氵Ⅲ∵·∶i|L0|△∶序诀
|!~与

lit吊艹!午:六 大 1· ri_|T· t i |“,拥关指打 ·:士 ;燕

(每 )在洗涤过程中造成的正常损坏超过 1%。 (每月),由洗涤服务供应商

负责赔偿 ,具体赔付金额应根据衣物折旧和损坏的程度 ,一股按原价的 80%进行

赔偿。凡自然损坏并达到医院报废标准的医用织物 ,经医院后勤服务中心确认后 ,

服务供应商不在予以修补,分类打包返还医院。

(5)洗涤服务商还应负责检查缺扣、开线等情况,并提供缝补、修补等整

理服务。

4、 洗涤服务供应商

d
^
氵

`
△

l
l
瑙

晶I
I
:

)
湖

r
l

根据 《规范》中对社会化洗涤服务机构的要求,结合本项目及院方安排 :

(1)本次的洗涤服务商应当满足工商、环保等的规定,做好污水的处理管

理工作。

(2)同时应当具备强大的运送能力,实现并满足院方对洗涤后清洁织物的

及时需要。服务供应商应当具各完善科学可行的应急方案,对于停电停水等导致

停工的事件、重大活动重大事件、或临时安排的工作任务 ,要可以保证院方对洗

涤后清洁物资的正常使用。

(3)洗涤服务团队的要求:应当配备项目经理,全权负责对接本项目并与

院方对接交流,具有充足的工作人员。

项日经理应当经验丰富,熟悉医院的洗涤服务 ,善于沟通;洗涤服务团队人

员应当具备一定的经验 ,熟悉设各等操作工作,能够高效提供服务。

(4)要求供应商具各符合标准的库房,应当可以储各院方三天的应急布品

物资使用量,如有突发情况院方叮以调用储各的应急物资,保证填补供应。

(5)院方将逐步重视医用织物智能化流程监管系统的使用和推广,要求洗

涤服务商应当能够具备相关设备并做好准备工作,能够按照院方要求实现扫码、

识别、信息管理与芯片缝制工作。

第四条 甲方的责任与权利

1、 甲方有权利要求乙方按照双方约定的服务内容、时间、质量标准和其他

要求完成相关服务。

2、 甲方有权利要求乙方保证收到的衣物数量与送回的衣物数量保持一致。

如发生差错或问题 ,及时记录,填写单据,分清责任。若属于乙方责任造成的 ,

应由乙方及时补救,如确属乙方无法补救的,乙方应予以赔偿。

3、 甲方负责按照合同约定的方式和金额向乙方结算服务款项。

4、 如推广医用织物的电子芯片使用,硬件设备由甲方负责提供。甲方应对

提供的设备质量负责。

5、 其他责任与权利。

第五条 乙方的责任和权利

1、 按照有关行业的洗涤标准和规定以及甲方的具体要求提供服务。

2、 乙方洗涤时使用的洗涤、消毒用品及洗涤设备等,必须符合国家有关卫

唰
哟
岛
u

·\`
母

甥
朝
尸

生及环保标准 ,洗涤消毒符合相关程序要求。

3、 保证按时按质按量完成甲方交给的洗涤任务,不得发生以下情况 :

(1)洗涤物品不能及时送回医院,影响医院正常运转 ;

(2)送返干净物品数量少于收取量 ;

(3)所洗物品干净度、平整度、折叠、缝补不达要求的。

4、 针对一般脏污衣物,按照正常程序投料洗涤 ,保证质量达标。如果违规

操作造成质量问题,由 乙方承担全部责任。

5、 洗涤公司负责特殊感染的医用织物进行单独洗涤,并须经过严格的消毒

处理,因消毒的质量问题而造成使用人感染或区域性传染等后果,经有关部门鉴

定后 ,须赔付医院的经济损失,并承担相关责任。另向医院支付本合同年度洗涤

费用5%的违约金。

6、 乙方应将患者衣物与工作人员衣物进行区分,分类洗涤,严禁将病患衣

物与工作人员衣物混合洗涤,一经发现,甲方有权追究其全部责任。

7、 在洗涤过程中造成的正常损坏超过1%0(每月),由洗涤公司负责赔偿 ,

具体赔付金额应根据衣物折旧和损坏的程度 ,一股按原价的80%进行赔偿。凡白

然损坏并达到医院报废标准的医用织物 ,经医院确认后 ,洗涤公司不在予以修补 ,

分类打包返还医院。

8、 洗涤公司返回的医用织物,质量检查须在出场前完成,尽可能杜绝不合

格的产品送交医院。对未达到洗涤标准的医用织物应负责免费熏洗 ,如出现大批

量 (当天应交付数目的10%以上)不合格的医用织物,影响到医院的正常使用 ,

除免费重洗外,洗涤公司须按该批衣物洗涤费的50%作为赔偿金额 ,该项扣费在

支付洗涤费时一并予以扣除。重洗的被服应在24小时内清洗符合本合同约定质量

送回甲方接收地点,若仍不符合合同约定标准及甲方要求 ,则乙方应向甲方支付

当月洗涤费用5%的违约金 ,对此甲方有权委托第三方洗涤 ,由此发生的费用全部

由乙方承担,若送回时问迟延则应按照本合同相应条款支付甲方违约金。

9、 洗涤公司负责按时送回洗净后的医用织物,双方应做好交接手续,填写

交接单并由双方负责人签字。洗涤公司送回和收取的医用织物数目应完全吻合 ,

如送回医院的洁净医用织物数目与收取时双方记录的数目不符,洗涤公司应说明

情况并做出合理解释 ,甲方应及时记录 ,制作短缺医用织物清单后由双方当事人

/

签字认可。如上述的医用织物短缺问题确属洗涤公司原因所致,且无法补救的 ,

洗涤公司对医院予以一定的经济赔偿,赔偿金额一股按缺失医用织物原价的80%

进行赔偿。

交接记录应一式三份,一份由科室留存 ,一份洗涤公司存档,一份交我院保

存。记录可追溯 1年。

10、 每月应当向甲方负责人了解服务意见,及时改进服务和提高工作质量 ,

并做书面记录,报 甲方留存。

11、 接受甲方指派代表的安全监控、检查和指导,满足甲方提出的服务需求。

12、 若发生违反上述规定的事项 ,甲方可做出相关处罚处理。需扣款的可直

接在洗涤结算款内减除。

13、 乙方需与医院责任部门签署安全管理规定和车辆运输管理规定,需服从

医院的管理。

1每、乙方应当按甲方安排提供电子芯片缝制,做好扫码、识别、信息管理等

相关工作。乙方应对硬件设各爱惜使用,做好培训工作,不得故意损坏,如有芯

片设备故障问题要及时上报。

第六条 结算价格及方式

l、 结算价格:根据当月发生的实际洗涤数量,以单价_1.98(元/件 ) 按月

支付。

2、 支付方式

(1)按月实际洗涤量结算服务费用,每月末根据双方统计记录的单据,对

数无误后双方签字,乙方开具增值税普通发票。

(2)甲方接到乙方发票后,十个工作日内以银行转账方式支付给乙方洗涤

服务费 (如遇节假日或财务封账,付款时间则顺延 )。 应当明确甲乙双方的银行

信息。

第七条 违约条款

1、 乙方应确保甲方送洗物品的正常使用,不得因停水、停电等客观囚素影

响甲方的正常运转。

2、 乙方延迟收取或延迟交付洗涤物品的,甲方将酌情扣减当期服务费。

茂

扫
门
△
爿
.

`

·丶

‘
)!

塑

3、 乙方洗涤质量如果不符合外观、卫生、消毒质量等要求的将支付违约金

或扣减洗涤服务费金额。

第八条 免责条款

l、 针对甲方交付洗涤的严重脏污,经使用有关化学试剂也无法去除的,或

者囚使用消毒剂或高温引起的衣物变性、脱色、变质等 ,乙方应做出书面说明。

经甲方同意后,乙方可免责,否则乙方应做相应赔偿。

2、 洗涤不合格率控制在总洗涤量的千分之三以内,在此范围内乙方免于责

任,超出此标准的部分,按照本协议的规定予以赔偿。

3、 因不可抗力导致的迟延或不能履行,乙方应在 一小时内向甲方通报其理

由,并及时递交书面说明。同时,在事件消除后及时采取补救措施,并向甲方提

供书面证明,获得甲方同意后,乙方可免责。

第九条 合同的生效、变更、解除、终止

1、 本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效,正式

执行日期应由甲方提前上 个工作日以书面形式通知乙方。

2、 甲、乙双方经协商,可达成书面协议提前终止本合同。本合同规定的履

行期限届满,合同自动终止。

3、 乙方在工作中,发生以下所列情形的,甲方有权单方解除合同,并要求

乙方赔偿因此给甲方造成的损失。

(1)乙方发生违约后,在收到甲方书面通知10个工作日内仍不能采取补救

措施及行动的 ;

(2)乙方工作人员在工作中发生刑事恶性事件及重大人身侵权伤害行为清

节严重的 ;

(3)乙方对服务人员疏于管理,影响甲方的工作秩序 ,给甲方造成不良影

响的 ;

(全 )甲方每季度收集相关科室对洗涤、缝补、熨烫等服务的质量满意度信

息。

4、 特殊情况下,经甲方同意,乙方可中途转让合同权给第三方,否则视乙

方单方擅自违约。

10

「

5、 若某一方因特殊原因需解除合同,应提前90天 向对方书面提出,应方需

在5天内书面 |0l复 ,届时乙方需确保甲方平稳过渡 ,至与下一个受托方完成交接

为止。

6、 乙方更换项目经理需在甲方主责科室备案,如因乙方未通知甲方,擅自

更换工作人员而造成的任何损失山乙方承担。

第十条 不可抗力

本合同执行期间,如囚地震、战争、洪水、火灾等不可抗力的原因 (含甲方

发生政策性业务撤并和管理规定的改变 ),致使合同无法履行时,双方应按有关

法律规定及时协商处理。

第十一条 通知方式

1、 根据本合同需要一方向另一方发出的全部通知以及双方的文件往来及与

本合同有关的通知和要求等,均 以书而形式送达。

2、 甲方通讯地址 :北京市西城区长椿街45号

联系电话:01083198758

3、 乙方通讯地址:北京市西城区展览馆路 12号金泰华云写字楼B座305室

联系电话:13811924768

4、 一方变更通知或通讯地址,应 自变更之日起七个工作日内,以书面形式

通知对方,否则,由未通知方承担由此而引起的相关责任。

第十二条 其他

1、 自本合同生效之日起 10日 内,根据甲方委托管理事项,做好相关事宜的

交接手续。

2、 解决合同纠纷的方式:因执行本合同而发生的争议,由 当事人双方协商

解决。协商不成,向 lll方所在地人民法院提起诉讼。

3、 在本合同履行期间及履行完毕的任何时候,未经双方同意,任何—方不

得以任何形式公开本合同及附件内容,以确保双方的商业机密。

4、 本合同一式六份,甲 乙双方各执三份。

ˉ
灬

~
,
ˇ

`

11

「

甲方

开户

钅艮彳于

签约

乙方:北京

开户银行 :

银行账号 :

限公司

账

代表 表p`在1
h
υ厶
纟签7

0
芍
'

ˉ

ι
严

,
.
ν

^
'
、

`

签约日期 : )')2 R.)。    签约日期:0、

附件 1∶中标通知书

附件 2∶公司资质

冫冫、

`
d
‘

阝

心
"

J

'衬
'厂

12

匚

北京国泰建中管理咨询有限公司
中标通知书
招标编号:007222z-01-01-C03

北京保洁特物业管理服务有限公司:

通用公用经费基他医疗卫生丛务采购项目评标工作已于
2022年 8月 10日 结束,评标结果已在指定媒体公示。根据
评标委员会评审结果,招标人最终确定贵单位为中标人。

中标金额 :
(川
`∶
写)
′
73 151.56.7E

Δ玉匝LK苤二EEL整鱼叁佥叁LI直上L童鱼鱼拾壹元伍角陆分

服务期:自合同签署生效之日起,服务时间为一年。

注意事项 :

请贵单位在收到 《中标通知书》30日 内,持本函与招标
人签订合同。

政府采购项目合同签订之日起 2个工作 日内,采购人将
政府采购合同在指定媒体上公示。

招标人联系方式
代理杌构联系方

特此函告 !

招 标 人:首都
代理杌构:北京

: 01 758
-8025

0~

伺

月/z日
y.‘

罐 9′ 0′
o

\
f
·

丶
d
如

、丶￠
〓期

≡咽
胛
·

讽

=彐
叫

(o

年

附件 2公司资质:营业执照

I
I
一

I
I
〓

:
I

⌒̌~
0
η

粼

褰

m
小

削^
兰

三
要
芒

’

品
蛋

∴
0
法

t
r
●

1
〓

二
i
≡

凝

圃

枳

鞭

唰

器

饕
0
墓

箴

斜

一至

霉

蕃

渤
一
醛

蹴

司

棚

一荡
妥
∽0
接

墨

髑

皿

惆

谜

<
R
0
0
∽

擞

魍

褰

删

<
1
△

<
牒

挈
Ⅲ
邶

i
弓

F
:
F
主

〓
三

副

粼

F
〓

〓
t
一

F
〓

t
〓

虽
t
I
I
J
撬

蝉

`
·

二⌒将

一溅
ˇ

'
”

”
`

〓

i
●

I
●

〓

翊

熳

颥

鞫

一
∽
一
‘
〓
∽
i
一

一
c
〓

一

一
0
一

一
一
个

晖

栏

蛩
恤
ˇ
邻
慰
{
腮

窍
置
寥
啭
`
《

△
〓
蛋
一t
一

一远

椭
〓

\
帛

d
”

一

们
凵
屈
罗

「

.

●
i

一

一
一

i
r
:
‘

一
二̀

〓

撬
瑙
μ
汕
低
樱
忙
一h
巾

蝴
牌
一一盯
咄
溺
岬扪
扯
榔
澜
渖
〓口
≡跽
唧

丶

★

“

卡
“

r
I
I

附件 2公 司资质:北京市洗染行业专业资格证书

︱

△
i
l

.
I
I

i
△

1
一

△
.

≡≡
 ̌

一
 “ ∷

、

、

一

.

.

i
一

·
一··

.
·

〓

·
∷

·
I

·
··

〓
·̄

.

i

.

·

·〓

I
·

·
·
·

一·

“

··

·
.

·〓

ˉ
·

·

·.

·
· ̄
·

·  .

·

.

·∷

.

.

.

∷

·

··

·

·一
I
¨

i
j
△

△
△

.

I

一

.
〓

·

铲
飞
曜h
`
妆

每

祸

瑕

冖蚶“

谢
.
静

冁

醪

辂

冁

腑
群

鬈

瑕≡

·
· .

·i·

·  .
.
·

.

≡.〓

 ∷

.

.

雒

崦

蠓

嗽
Cd
|△^雾

舯

H
川

u
l
J
△

″

︱

1
ι

·
L
f
·